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Tellija/

Client

Asukoht/Objekt

Place/Object

Sisu/

Content

Periood/

Period

Pinnas/

Soil 

condition

ViimsiKeevitus AS 63mm-200mm=1616m

Jaak Ritso

jaak@viimsikeevitus.ee

+372 50 50 976 veetoru, survekanal, metallhülsid

Corle OÜ 63mm=352m

Kaido Kornak

kaido@corle.ee

Tel: 53465319

Corle OÜ 63mm=408m

Kaido Kornak

kaido@corle.ee

Tel: 53465319 isevoolne, survetrassid

Küte ja Ehitus AS Tallinn, Punane tn 54 611x8mm=48m

Vitali Erenberg

vitali@askyte.ee

tel: 53312113
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7-16.12.2015
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Limestone

mailto:jaak@viimsikeevitus.ee
mailto:kaido@corle.ee
mailto:kaido@corle.ee
mailto:vitali@askyte.ee


 2015 aasta/year
Maardu Linnavalitsus 711x8mm=90m

Jüri Pihlak

juri.pihlak@maardu.ee

Vensen AS Viimsi, Muuga tee 610x8mm=19m

Riho Sokko

riho@vensen.ee

tel: 5062141

Corle OÜ Pärnumaa ja Raplamaa 63mm=1596m

Kaido Kornak

kaido@corle.ee

Tel: 53465319

Scanweld AS Kunda jõe alune puurimine

Ivan Tretjakov 1000mm=55m

ivan@scanweld.ee

tel: 58439601 gaasitrassile
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31.08-

05.10.2015

Rähk

Paas/
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Maardu linna Keemikute 

tänava Kööba truubi 

taastamine
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18.09-5.10.15

metallhülsi puurimine

mailto:juri.pihlak@maardu.ee
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mailto:ivan@scanweld.ee


 2015 aasta/year
Olio Projekti OÜ Pärnumaa, Jaamaküla, Surju 32mm-110mm=1056m

Alar Oks

alar@olio.ee

tel: 5013325

Corle OÜ Põltsamaa, Jõgevamaa 63mm=3273m

Kaido Kornak

kaido@corle.ee

Tel: 53465319

Küte ja Ehitus AS Tallinn, Põhja puiestee 720x10mm=42m

Vitali Erenberg 820x10mm=42m

vitali@askyte.ee

tel: 53312113 metallhülsi puurimine

VH Ehitusteenused OÜ Jõhvi Tööstuspargis 406x7,1mm=40m

Hendrik Villemson 200mm=40m

hendrik@vhehitusteenused.ee

isevoolne 

AS Giga Tartu, Kesk kaare ja Kabeli tn 820x10mm=42m

Margus Vares 720x10mm=42m

margus@giga.ee
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30.12.14-

11.08.2015

Liivakivi

Paas/

Sandstone

Limestone
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mailto:kaido@corle.ee
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Proinfra OÜ Viljandi vanalinna 110mm=1059m

Jaak Tootsmann

info@üroinfra.ee

tel: 5170950

Paide Mek AS Imavere 50mm-300mm=985m

Reino Lõhmus

reino@paidemek.ee

tel: 59125466 isevoolne, ...

Balans-Tiim OÜ Võhma 400mm=16m

Kristjan Ojaste 600mm=23m

info@balanstiim.ee 50mm-300mm=228m

Kokku: 267m

isevoolne, survetrassid

Leonhard Weiss Energy AS Tallinn, Narva mnt 3x225mm=5875,5m

Arno Saar

A.Saar@leonhard-weiss.com

3 725 167 437
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26.11.14-

16.02.2015

Pehme

Paas

Rähk/
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Limestone

Grit
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9-27.03.15

Pehme, 

Kivid/
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Rocks

torustike ehitus

s
u

u
n

d
p
u

u
ri

m
in

e
/

h
o
ri

z
o
n

ta
l 
d
ri

ll
in

g

20.01-
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05.2014-

09.2015

Pehme

Paas

Rähk/

Soft

Limestone

Grit

Ranna-Ida kaabelliinide ehitus

mailto:info@üroinfra.ee
mailto:reino@paidemek.ee
mailto:info@balanstiim.ee
mailto:A.Saar@leonhard-weiss.com

